



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevvej 5
8410 Rønne
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

Brodal Invest ApS
Hedegaardsvej 17
Hedegaard
8585 Glesborg

Årsrapport for 2019

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2020

Liselotte Madsen
Dirigent

CVR-nr. 30485467

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Brodal Invest ApS
Hedegaardsvej 17
Hedegaard
8585 Glesborg

CVR.nr.: 30485467
Stiftelsesdato: 27. marts 2007
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Hans-Henrik Dalsgaard Hansen
Liselotte Madsen
Pernille Bauer Nørgaard

Direktion

Liselotte Madsen

Revisor

Djurs Revision
Registreret revisionsvirksomhed
Føllevvej 5
8410 Rønne

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Grenaa afdeling
Torvet 15 - 17
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 628.829, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.507.823, og en egenkapital på kr. 2.501.823.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2019 - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.825	-5.225
Bruttoresultat		-7.825	-5.225
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		615.481	284.890
Andre finansielle indtægter		28.810	44.834
Finansielle omkostninger		-7.637	-65.220
Resultat før skat		628.829	259.279
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		628.829	259.279
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		628.829	259.279
Resultatdisponering		628.829	259.279

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.235.355	1.619.873
Finansielle anlægsaktiver		2.385.355	1.619.873
Anlægsaktiver		2.385.355	1.619.873
Tilgodehavende selskabsskat		16.200	9.862
Tilgodehavender		16.200	9.862
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	179.740
Værdipapirer og kapitalandele		0	179.740
Likvide beholdninger		106.268	69.519
Omsætningsaktiver		122.468	259.121
Aktiver		2.507.823	1.878.994

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	810.000	810.000
Overført resultat	2	1.691.823	1.062.994
Egenkapital		2.501.823	1.872.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.000	6.000
Gældsforpligtelser		6.000	6.000
Passiver		2.507.823	1.878.994
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2019	2018
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	810.000	810.000
Saldo ultimo	810.000	810.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Overført resultat		
Saldo primo	1.062.994	803.715
Årets tilgang	628.829	259.279
Saldo ultimo	1.691.823	1.062.994

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Liselotte Madsen

Direktør

På vegne af: Brodal Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-661655347984

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-06-03 09:14:53Z

NEM ID 

Liselotte Madsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Brodal Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-661655347984

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-06-03 09:14:53Z

NEM ID 

Hans-Henrik Dalsgaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: Brodal Invest ApS

Serienummer: CVR:14305084-RID:48243159

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-06-03 10:41:19Z

NEM ID 

Pernille Bauer Nørgaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Brodal Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-851255795586

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-06-04 15:47:16Z

NEM ID 

Peter Engvang

Registreret revisor

På vegne af: Djurs Revision

Serienummer: CVR:19713830-RID:1228130214689

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-06-04 16:47:58Z

NEM ID 

Liselotte Madsen

Dirigent

På vegne af: Brodal Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-661655347984

IP: 80.162.xxx.xxx

2020-06-04 17:28:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E73FE-20PPZ-FC1GI-NUWBI-7MMTZ-TMY58

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>